

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเรียน 4 ชั้น 12 ห้องเรียนและรั้วโรงเรียนนาแก้ววิทยา
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนาแก้ววิทยา ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
 แบบเลขที่ จำนวน แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการวันที่ 7 ธันวาคม 2565

ที่	รายการ	รวมราคา งานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเรียน	258,184.65	1.3074	337,550.61	Factor F
2	ค่าเช่าติดตั้งนั่งร้าน	4,500.00		4,500.00	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ซ่อมแซมปรับปรุงรั้วโรงเรียน	12,612.47	1.3074	16,489.55	-ภาษี 7% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงานหัก 0% -พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		358,540.16	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลาง เป็นเงิน				358,540.16	
(ตัวอักษร)		(สามแสนห้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบบาทสิบหกสตางค์)			

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
 (นางอุษนิพร สุมาจักร)
 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายเอกชัย ช่างเพชร)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายภาคภูมิ มิ่งบุญ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเรียน 4 ชั้น 12 ห้องเรียน

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนาแก้ววิทยา ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 7 ธันวาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่ ไขไป	410.40	ตร.ม.	-	-	25.00	10,260.00	10,260.00	
2	งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (อะลูซิงค์) หนา 0.30 มม.	446.40	ตร.ม.	150.00	66,960.00	70.00	31,248.00	98,208.00	
3	งานตัดโค้งหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (อะลูซิงค์) หนา 0.30 มม.	72.00	ม.	-	-	30.00	2,160.00	2,160.00	
4	งานกรุผนังหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน (เคลือบสี) หนา 0.30 มม.	280.00	ตร.ม.	177.00	49,560.00	70.00	19,600.00	69,160.00	
5	งานครอบจันทน์แผ่นเหล็กรีดลอน (อะลูซิงค์) หนา 0.30 มม.	36.00	ม.	93.00	3,348.00	50.00	1,800.00	5,148.00	
6	งานครอบข้างแผ่นเหล็กรีดลอน (เคลือบสี) หนา 0.30 มม.	70.00	ม.	60.00	4,200.00	50.00	3,500.00	7,700.00	
7	งานครอบชนผนังแผ่นเหล็กรีดลอน (อะลูซิงค์) หนา 0.30 มม.	39.00	ม.	77.00	3,003.00	50.00	1,950.00	4,953.00	
8	งานเหล็กกล่องชุบสังกะสี ขนาด 2"x1" หนา 2.3 มม.	64.00	ท่อน	495.00	31,680.00	186.00	11,904.00	43,584.00	
9	งานเหล็กฉาก ขนาด 1"x1" หนา 3 มม.	9.00	ท่อน	212.00	1,908.00	80.00	720.00	2,628.00	
10	งานทุกเหล็ก ขนาด 1/2"	512.00	ตัว	7.26	3,717.12	1.82	929.28	4,646.40	
11	งานสีกันสนิม (เหล็กฉาก+รอยเชื่อม)	9.00	ตร.ม.	22.00	198.00	35.00	315.00	513.00	
12	งานซิลิโคนยาแนว (แนวครอบชนผนัง)	7.00	หลอด	79.00	553.00	19.75	138.25	691.25	
13	งานพื้นกันสาดฉาบปูนทรายขัดมันผสมน้ำยากันซึม หนา 1.5 ซม.	53.00	ตร.ม.	74.00	3,922.00	87.00	4,611.00	8,533.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							เป็นเงิน	258,184.65	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ แบบ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมรั้วโรงเรียน

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนาแก้ววิทยา ตำบลภูม้าย อำเภอยุทธยา จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 7 ธันวาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนรั้วเดิม	7.80	ตร.ม.	-	-	40.00	312.00	312.00	
2	งานดินซุดและถมดิน	0.63	ลบ.ม.	-	-	99.00	62.37	62.37	
3	งานทรายรองกันหลุม	0.02	ลบ.ม.	366.67	7.33	91.00	1.82	9.15	
4	งานคอนกรีตหยาบ	0.07	ลบ.ม.	1,777.00	124.39	398.00	27.86	152.25	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.33	ลบ.ม.	2,026.00	668.58	498.00	164.34	832.92	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม.	25.60	กก.	30.10	770.56	4.10	104.96	875.52	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	26.60	กก.	9.10	242.06	4.10	109.06	351.12	
8	งานลวดผูกเหล็ก	1.17	กก.	46.95	54.93	-	-	54.93	
9	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.17	ตร.ม.	480.00	1,521.60	133.00	421.61	1,943.21	
10	งานก่ออิฐบล็อกจาก	3.00	ตร.ม.	120.00	360.00	65.00	195.00	555.00	
11	งานก่ออิฐบล็อกจากช่องแสง	3.00	ตร.ม.	180.00	540.00	65.00	195.00	735.00	
12	งานฉาบปูนเรียบ	14.50	ตร.ม.	57.00	826.50	95.00	1,377.50	2,204.00	
13	งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	14.50	ตร.ม.	41.00	594.50	34.00	493.00	1,087.50	
14	งานเสารั้วสำเร็จรูป ขนาด 4"x4" ยาว 2.00 ม.	11.00	ต้น	200.00	2,200.00	50.00	550.00	2,750.00	
15	งานติดตั้งลวดหนาม เบอร์14	110.00	ม.	5.00	550.00	1.25	137.50	687.50	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							เป็นเงิน	12,612.47	

สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารเรียน 4 ชั้น 12 ห้องเรียน

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนนาแก้ววิทยา ตำบลภูฝ้าย อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 7 ธันวาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ ค่าติดตั้งและค่ารถถอนนั่งร้าน	1.00	งาน	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00		
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								เป็นเงิน	4,500.00	